UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-PTNT

V/v xin ý kiến vào dự thảo Tờ trình,

Quyết định Quy định một số nội dung,

mức hỗ trợ phát triển ngành nghề nông

thôn trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

   Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 52/2018/NĐ-CP, ngày 12 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về phát triển ngành nghề nông thôn;

Thực hiện Quyết định số 171/QĐ-UBND, ngày 27/02/2024 của UBND tỉnh

về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu trong kỳ hệ thống hóa năm 2019-

2023. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức

xây dựng dự thảo Tờ trình, Quyết định Quy định một số nội dung, mức hỗ trợ

phát triển ngành nghề nông thôn trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Để dự thảo được hoàn thiện trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Sở Nông nghiệp và PTNT xin ý kiến tham gia, góp ý của các cơ quan, đơn vị

vào dự thảo Tờ trình, Quyết định Quy định một số nội dung, mức hỗ trợ phát

triển ngành nghề nông thôn trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 (Có dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo)

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 03/6/2024, để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND

tỉnh theo quy định.

Hồ sơ dự thảo Tờ trình và Quyết định được đăng tải trên mục “Lấy ý kiến

về dự thảo văn bản QPPL” tại Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu theo địa

chỉ https://laichau.gov.vn/ và trên Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp

và PTNT tại mục “Xin ý kiến về dự thảo văn bản QPPL” theo địa chỉ

https://sonnptnt.laichau.gov.vn/.

https://laichau.gov.vn/

2

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối

hợp đăng tải dự thảo, gồm Tờ trình và Quyết định lên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Lai Châu và đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu; các

sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn Phòng UBND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Đức Lợi

3

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

STT Tên đơn vị Ghi chú

1 Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Bản điện tử

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư Bản điện tử

3 Sở Tài chính Bản điện tử

4 Sở Tư Pháp Bản điện tử

5 Sở Tài nguyên và Môi trường Bản điện tử

6 Sở Khoa học và Công nghệ Bản điện tử

7 Sở Lao động Thương binh và Xã hội Bản điện tử

8 Sở Công thương Bản điện tử

9 Sở Xây dựng Bản điện tử

10 Sở Giao thông và Vận tải Bản điện tử

11 Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Bản điện tử

12 Ban Dân tộc  Bản điện tử

13 Hội Nông dân tỉnh Bản điện tử

14 Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Bản điện tử

15 Liên minh Hợp tác xã tỉnh Bản điện tử

16 UBND thành phố Lai Châu  Bản điện tử

17 UBND huyện Tam Đường  Bản điện tử

18 UBND huyện Tân Uyên Bản điện tử

19 UBND huyện Than Uyên Bản điện tử

20 UBND huyện Phong Thổ  Bản điện tử

21 UBND huyện Sìn Hồ Bản điện tử

22 UBND huyện Mường Tè Bản điện tử

23 UBND huyện Nậm Nhùn Bản điện tử

		2024-05-21T16:05:46+0700

		2024-05-22T08:42:08+0700

		2024-05-22T08:41:45+0700

		2024-05-22T08:41:45+0700

		2024-05-22T08:41:45+0700

		2024-05-22T08:42:31+0700